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И З В Е Ш Т А Ј 
 

 

 
 

На ден 27.01.2024 година, во спортската сала “Сашо Лазаров Чапо” во Кочани, се одржа 

Државното првенство во борење слободен стил и женско борење за 2024 година, во одлична 

техничка соорганизација на БК СПАРТАК од Кочани. 

На истото учествуваа вкупно 90 борачи од следните14 клубови: БК Лирија 2010 – 

Скопје, БК Балканец 2008 – Штип, БК Тефејуз – Скопје, БК Студеничани – Скопје, БК Вардар 

– Скопје, БК Бучим – Радовиш, БК Чаир – Скопје, БК 7-ми Мај– Прилеп, БК Спартак и БК 

Неготино – Неготино, Вардар 1961, БК Киро Ристов, БК Шкупи, БК Бучим-Шампиони и една 

борачка се натпреваруваше под името на БФСМ. 

Натпреварите ги судеа следните судии: Даниел Илиев, Игор Христов, Суфијан 

Исмаили, Марјанчо Лазаров,Гоце Ангелов , Илчо Марковски,Марјан Христов,Илбер 

Љатифи,Сабаудин Синани. 

Табелари:Нехат Џафери, Никола Манов. 

Делегат на натпреварот беше Ацо Јорданов од Скопје. 

 

Во прилог ви го доставуваме конечниот индивидуален пласман по категории во 

слободен стил: 
 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

57 кг. 

I Мехмет Усеинов Бучим 

II Зоран Митев Спартак 

III Дамјан Крстов Спартак 
 

III Драган Глигоров Спартак 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 I Владимир Егоров Балканец 
 II Земри Авдили Вардар 

61 кг. III Бесир Алили Лирија 
 III Стефан Штерјов Спартак 
 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 I Арбен Сејди Лирија 
 II Јован Атанасов Балканец 

65 кг. III Арбен Абази Студеничани 
 III Андреј Наков Вардар 

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ ВО БОРЕЊЕ – СЛОБОДЕН  СТИЛ И 

ЖЕНСКО БОРЕЊЕ, ОДРЖАНО НА 27.01.2024 ГОДИНА ВО СПОРТСКА САЛА 

“САШО ЛАЗАРОВ ЧАПО” - КОЧАНИ 

http://www.bfsm.mk,%20Email:%20mkd@unitedworldwrestling.org


Категорија Пласман Име и презимe Клуб 
 I Мухамед Феруки Лирија 
 II Арсим Беќировски Студеничани 

70 кг. III Александар Миланов Вардар 
 III Иван Јанев Бучим 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 I Фати Вејсели Лирија 
 II Марко Андонов Вардар 

74 кг. III Џахид Латифи Студеничани 
 III Дамјан Смилков Балканец 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 I Расул Шапиев Спартак 
 II Дејан Митров Балканец 

79 кг. III Басри Јусуфи Студеничани 
 III Мартин Иванов Бучим 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 I Ахмад Магомедов Студеничани 
 II Ѓорѓи Јованов Бучим 

86 кг. III Бехар Мамути Вардар 
 III Јане Буровски Балканец  

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 I Реџеп Хајдари Лирија 
 II Стефан Димитров Бучим 

92 кг. III Стефан Димчевски  Вардар1961 
 III Даниел Манов Вардар 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

97 кг. 

I Рамадан Мустафовски Вардар 

II Илија Атанасов Бучим 

III Стефан Митев Вардар 
 

III Александар Марковски Вардар 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 I Магомедгаџи Нуров Вардар 
 II Увејс Фејзулау Лирија 

125 кг. III Фадил Назифов Балканец 
 III Теодор Горгиев Балканец 



Во продолжение и екипен пласман од Државното првенство за сениори за  2024 година: 

 

Клуб Категории Бодови Пласман 

 57 61 65 70 74 79 86 92 97 125   

Вардар 1 4 2 2 4 1 2 2,1 5,2,2 5,1 34 1 

Лирија2010  2,1 5 5 5   5  4 27 2 

Бучим 
Радовиш 

5   2,1 1 2 4 4 4 1 24 3 

Балканец 
2008 

 5 4  2 4 2,1  1 2,2 23 4 

Спартак 4,2,2 2,1  1  5   1  18 5 

Студеничани   2,1 4 2 2     11 6 

Чаир       5    5 7 

Вардар1961        2   2 8 

7мај       1    1 9 

Шкупи      1     1 9 

Киро Ристов        1   1 10 

Неготино     1      1 11 

 

Конечен пласман по категории во женско борење за сениорки : 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

50 кг. 

I Марија Спирковска  БФСМ 

II Мартина Камчева Бучим Шампиони 

III Елена Најдоска 7мај 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

53 кг. 

I Теодора Димеска 7мај 

II Михаела Богеска  7 мај 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

55 кг. I Вероника Рјабоволова  Вардар1961 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

57 кг. I Михаела Тодоровска  7мај 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

57 кг. I Викторија Спасовска Киро Ристов 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

62 кг. I Леона Настовска 7мај 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

65 кг. I Марија Цветанова Балканец 

 II Стефанија Перканоска 7мај 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

68 кг. I Анабела Данилова Балканец 

 II Емилија Илијевска Вардар 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

72 кг. I Бојана Лазаревска Вардар 

 
Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

76 кг. I Стефани Николова Неготино 



Во продолжение и екипен пласман од Државното првенство за сениорки за  2024 година: 

 

Клуб Категории Бодови Пласман 

 50 53 55 57 59 62 65 68 72 76   

7мај 2 5,4  5 5   4   25 1 

Балканец       5 5   10 2 

Вардар        4 5  9 3 

Вардар1961   5        5 4 

Неготино          5 5 5 

Киро Ристов      5     5 6 

БФСМ 5          5 7 

Бучим 
Шампиони 

4          4 8 

 

 

 

 

На сите борачи/ки ,кои беа пласирани на првите три позиции, од страна на БФСМ им беа 

доделени дипломи и медали. 

На трите најуспешни екипи во екипна конкуренција мажи и екипна конкуренција жени , од 

страна на БФСМ им деа доделени                        пехари. 

 

Извештајот го подготви:  

Драгана Савева 

 

    


